
社会医療法人中央会 介護老人保健施設なにわローランド
〒660-0892 尼崎市東難波町1丁目3番10号

（電話）06-6481-801０
（ＨＰ） http：//www.chuoukai.or.jp

なにわローランド通信

No.243

7月

歌のボランティアさんに
お越し頂きました！

毎月1度入所フロアにて
懐かしの名曲の数々を

ご利用者様と一緒に歌って頂きます♪
大きな声で歌を歌うと

気持ちがスッキリします！
来月は7月24日(水)を予定しています♪

潮江のバラ公園へ
ピクニックに行きました！

気持ちの良い天気と綺麗なバラで
気分爽快リフレッシュ！

今後も外出の機会を作っていければと
思っておりますので
乞うご期待下さい♪



通所喫茶：15～20日
通所お誕生日会：25日

ピアノボランティア(通所)：9日
マッサージ(通所)：毎週火、水、金、土曜日

入所お誕生日会：28日
入所喫茶：毎週水、日曜日

ご当地メニュー（長野県）：19日
楽食会：10日(2F)、17日(3F)

うなぎメニュー：24日

7月の予定

デイご利用の皆様へ

お誕生日会の日は
ケーキをご提供しております！
ちなみに・・・お誕生日月の方の

ケーキは豪華です

7月は、25日(木)に
お誕生日会を予定しております。

7月生まれの方のみならず
追加でのご利用承ります♪

散髪を再開しました！

実施日：毎月第１水曜日
料金：3,300円（カットのみ）

完全予約制（先着順）
となっております！

ご希望の方は、
追加にてご利用承ります！

お気軽にお問い合わせ下さい♪

ご入所のご家族様へ

令和6年7月31日をもって、各種保険証の有効期限が切れます。
新しい保険証が届きましたら、事務局までご提示頂きます様お願い申し上げます。

【令和6年7月31日で有効期限が切れる保険証】
・介護保険負担割合証

・後期高齢者医療被保険者証
・介護保険負担限度額認定証（対象の方のみ）


	スライド 1
	スライド 2

